
    
 
 
 

Ammissione ai corsi di laurea triennale delle Professioni Sanitarie 
– A.A. 2025/2026 – 

Sede di Verona 
 
 
 
 

IL RETTORE 
 
 
 
VISTO il Decreto rettorale Repertorio n. 8490/2025 Prot. n. 344595 del 05/08/2025 di indizione del 
Bando di ammissione ai corsi di laurea triennale ad accesso programmato nazionale delle Professioni 
Sanitarie – A.A. 2025/26; 
 
VISTO il Decreto rettorale Repertorio n. 8605/2025 Prot. n. 351764 del 08/08/2025: “Integrazione al 
bando di ammissione ai corsi di laurea triennale ad accesso programmato nazionale delle Professioni 
Sanitarie – A.A. 2025/26 – Aggiornamento”; 
 
VISTA la proposta del Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia, Prot. n. 324416 del 25/07/2025 
e successive integrazioni, in ordine alla composizione della Commissione di vigilanza del test di 
ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2025/2026, per i quali è stabilito il 
numero programmato; 
 
CONSIDERATA la necessità che la commissione sia coadiuvata dalla presenza di personale tecnico 
amministrativo;  
 

DECRETA 

 
 
Art. 1 – È costituita la Commissione di Vigilanza per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea 
triennale delle Professioni Sanitarie, A.A. 2025/2026, Sede di Verona, nella composizione di seguito 
indicata: 

 

 

Personale Docente: 
 
Dott.ssa Annalisa ADAMO 

 Dott.ssa Sabrina BANELLA 
 Prof.ssa Laura CALDERAN 
 Dott.ssa Stefania CANE' 
 Dott. Giulio CONTI 
 Dott.ssa Micol DEL GIGLIO 
 Dott.ssa Alessandra FIORE 
 Prof. Massimo GIRELLI 
 Prof.ssa Annarita MAZZARIOL 
 Prof.ssa Francesca MORETTI 
 Prof. Ugo MORETTI 
 Prof.ssa Sara PATUZZO MANZATI 
 Prof. Gabriele PESARINI 
 Dott.ssa Barbara ROSSI 
 Prof. Alberto TURCO 
 Dott. Roberto VALENTINI 
 Dott.ssa Valentina VARALTA 
 



    
Supplenti 
 
Dott.ssa Maria Paola CECCHINI 
Dott.ssa Francesca CIARPELLA 
Prof.ssa Marialuisa GANDOLFI 
Dott.ssa Francesca LOCATELLI 

 
Personale Tecnico Amministrativo: 
 

Eugenio ARTUSATO 
Francesca BALDISSERA 
Samantha BONIZZI 
Annalisa BONOMI 
Giulia BURATO 
Alessandra CARCERERI DE PRATI 
Adele CATALANO 
Giada CIOCCHETTA 
Alessandro CHIARINI 
Silvia CICIRETTI 
Laura COLUCCI 
Michela CORSI 
Barbara DANIELE 
Giulia DI GIOVANNI 
Erika DE VINCENZI 
Elisa DI TRAPANI 
Marta DONINI 
Irma FERRON 
Roberta GALAVOTTI 
Caterina GALLASIN 
Federica GALLO 
Francesca GASPARINI 
Giuseppina LAMONICA 
Luisa Rita MANCINI 
Claudia MANFRIN 
Mattia MARANGON 
Angela MELLINO 
Maria Cristina MOGGIO 
Valeria MORRI 
Francesco NICITA 
Morena NICOLIS 
Loredana NORDERA 
Roberta PADOVANI 
Dennis PASQUALI 
Maurizia PEZZORGNA 
Enrica Caterina PIETRONIGRO 
Maddalena PIGOZZI 
Sabrina POLVERIGIANI 
Alberto RADICI 
Matteo RIMA 
Maddalena RONCOLETTA 
Roberta ROSSINI 
Stefania Anna ROTONDO 
Ilaria SCAMBI 
Alberto SCORSIN 
Silvia SEMBENI 
Andrea Carlo SINIGAGLIA 
Sara TRONCONI 
Marcella VALBUSA 
Simone VENTURINI 



    
Brunoalessandro VENZA 
Filippo VICENTINI 
Gioconda ZAMBETTA 
Sandra ZANELLA 
Ilaria ZANETTI 
 
Supplenti: 
 

Carlo DI BARI 
Roberta CASALINI 
Giulia CECCHERINI 
Ilaria CARCERERI 
Luca BELDUVINI 
Patrizia ISOLANI 
Elisa FATTORI 
Colombo FASANO 
 

Art. 2 – La Commissione di Vigilanza è convocata il giorno 8 settembre 2025 alle ore 8:45 nelle 
seguenti sedi: 

• Borgo Roma: aula A Istituti Biologici; 

• Veronetta: aula T.8 (Palazzo di Lingue). 
 

Il giorno 5 settembre 2025 sarà tenuta la riunione preliminare della commissione tramite l’applicativo 
Zoom. Il link per partecipare sarà inviato ai commissari tramite posta elettronica. 
 
Art. 3 – I componenti della Commissione di Vigilanza dovranno coordinarsi con il Presidente della 
Commissione d’esame e, fino al termine della procedura, dovranno presenziare alle operazioni 
concorsuali. 
 
Art. 4 – Il coordinamento esterno delle aule è svolto da: 

- per il Polo Zanotto, ex Palazzo di Economia dalla Dott.ssa Caterina GALLASIN;  
- per il Silos di Ponente dalla Dott.ssa Federica GALLO; 
- per la sede degli Istituti Biologici dalla Dott.ssa Claudia MANFRIN. 

 
 
                   IL RETTORE 

             Prof. Pier Francesco Nocini 
 

ll presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo 
dell’Università di Verona, ai sensi degli art.23- bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 

 


		2025-09-04T18:39:22+0200
	IT
	Diego Begalli




